«Муниципальное общеобразовательное  учреждение

« Верхне-Кушумская средняя общеобразовательная школа
Ершовского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

От 04.03.2011г.                                                                                        № 19
«О введении ФГОС НОО

 в 2011-2012 учебном году»

В связи с введением федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования во всех общеобразовательных учреждениях Ершовского района, на сновании приказа Управления образования Администрации ЕМР № 77 от 01.03.2011г
Приказываю:

1.Ввести в действие проект модернизации образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с  ФГОС нового поколения;
2. Назначить Орину С.М. школьным координатором по введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования .

3.Утвердить дорожную карту введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования .
4. Утвердить план – график введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (ФГОС НОО)
5.Провести 23.04.2011 года общешкольное родительское собрание для родителей будущих первоклассников, где осветить вопросы введения ФГОС НОО.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОУ:                        Н.В.Соболева
С приказом ознакомлен:_______________С.М. ОРИНА